РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от « 28 » августа  2019 года  №74
а. Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнений в Положение

«О квалификационно (аттестационной) комиссии»

муниципального образования «Хакуринохабльское

сельское поселение» утвержденного решением Совета народных

депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское

сельское поселение»№ 71 от 11 октября 2010г.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решение СНД МО «Хакуринохабльское сельское поселение» №71 от 11 октября 2010г. Положение   «О квалификационно (аттестационной) комиссии» муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение (в редакции  Решение СНД №90 от 31.03.2011г., № 139 от 25.12.2012г., № 195 от 29.05.2015г., № 249 от 27.03.2017г.) Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.В приложение №2 к Решению Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» № 71 от 11 октября 2010г.внести изменения и дополнения и изложить в следующей редакции:
Приложение №2
Состав

Квалификационной (аттестационной) комиссии муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
1. В.А. Беданоков – глава администрации -  председатель комиссии.

2. З.Р. Стрикачев – заместитель главы администрации - заместитель председателя комиссии.

3. Н.С. Ожев – депутат Совета народных депутатов администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» -  член комиссии.

4. А.К. Шнахов – депутат Совета народных депутатов администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» -  член комиссии.

5. Р.Р. Бгуашева –  специалист по кадровым вопросам администрации - секретарь комиссии.

2. Решение СНД МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 25.12.2012г.№139-отменить.

 3. Данное решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Председатель Совета народных депутатов

МО « Хакуринохабльское сельское поселение»                               А.Ш. Гишев

_1349263001